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Szkolenie dla dyrektorów, wicedyrektorów, szefów zespołów przedmiotowych  

„Kompetencje dyrektora w zakresie oceniania wewnątrzszkolnego - 

od statutu szkoły po plan nadzoru pedagogicznego.”  

5 grudnia 2023 r 12.00-14.00 

Szkolenie online – webinarium 
 

PROGRAM SZKOLENIA 

W trakcie szkolenia prelegentka  skupi się na następujących zagadnieniach: 

 

1. Planie nadzoru pedagogicznego, ze szczególnym uwzględnieniem kontroli i 

wsparcia w kontekście oceniania wewnątrzszkolnego. Omówienie będzie oparte na 

wzorze planu oraz wykorzystaniu kart obserwacji lekcji. 

2. Niezbędnych zapisach w statucie szkoły, tak, aby były zgodne z 

obowiązującymi przepisami, a jednocześnie możliwe do zrealizowania.  

3. Wymogach komunikacji z rodzicami i uczniami – tak aby zasady ocenianie były 

jasne i klarowne.  

4. Najczęściej popełnianych błędach w dokumentacji szkolnej, które omówi na 

podstawie studium przypadku z dokumentów różnych szkół. 

 

Zachęcamy do aktywnego udziału w szkoleniu, które dostarczy praktycznych 

wskazówek i umiejętności niezbędnych do efektywnego zarządzania procesem 

oceniania w szkole. Szkolenie jest nagrywane, uczestnicy otrzymają dostęp do 

nagrania oraz wzory dokumentów i planów prezentowanych w trakcie webinaru. 

 

PRELEGENTKA 

ANITA PLUMIŃSKA-MIELOCH 

Dyrektor Zespołu Szkół 

(szkoła podstawowa i liceum z oddziałami dwujęzycznymi) 

 

Wieloletni dyrektor szkoły w podpoznańskim Luboniu, autor artykułów w prasie 

fachowej poświęconych zarządzaniu placówką, prelegent na konferencjach 

ogólnopolskich, ekspert MEN ds. awansu zawodowego nauczycieli, współautor 

podręczników do historii, autor zeszytów ćwiczeń i poradników metodycznych do 
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historii. Wdrożyła wiele innowacje pedagogicznych, opiekowała się ponad 100 

uczniami, którzy zostali laureatami ogólnopolskich i wojewódzkich konkursów 

historycznych, współtworzyła platformę ITAO, pracowała jako mentor w  Aktywnej 

Edukacji i Nauczycielskiej Akademii Internetowej, pisała  scenariusze i recenzowała 

scenariusze  w ramach tego programu.  Za swoją pracę otrzymała  nagrody 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty i  Ministra Edukacji Narodowej, wyróżnienie w 

konkursach Nauczyciel Roku 2018 i Wielkopolski Nauczycielu Roku 2019, członek 

Superbelfrów RP. W 2020 roku została uhonorowana tytułem Profesora Oświaty. 
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